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Zapis stenograficzny jest tekstem nieautoryzowanym.

Porządek obrad:

1. Rozpatrzenie ustawy o zmianie ustawy o funduszach inwestycyjnych (druk senacki
nr 853, druki sejmowe nr 2681 i 2825).



(Początek posiedzenia o godzinie 17 minut 00)

(Posiedzeniu przewodniczy przewodniczący Kazimierz Kleina)

Przewodniczący Kazimierz Kleina:

Bardzo serdecznie witam wszystkich na naszym posiedzeniu. Witam pana mini-
stra wraz z współpracownikami i wszystkich członków komisji.

Przedmiotem naszego posiedzenia jest rozpatrzenie ustawy o zmianie ustawy
o funduszach inwestycyjnych. Ustawa zawarta jest w druku senackim nr 853 oraz w
drukach sejmowych nr 2681 i 2825.

Czy są uwagi do porządku obrad? Nie ma.
Czy w posiedzeniu uczestniczą przedstawiciele podmiotów prowadzących

działalność lobbingową w rozumieniu ustawy o działalności lobbingowej w stanowie-
niu prawa? Nie uczestniczą.

Przystępujemy do rozpatrzenia porządku naszego posiedzenia.
Bardzo proszę, Panie Ministrze, o prezentację ustawy o zmianie ustawy o fun-

duszach inwestycyjnych.

Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Finansów
Dariusz Daniluk:

Dziękuję, Panie Przewodniczący.
Projekt jest procedowany z inicjatywy Komisji Nadzwyczajnej „Przyjazne Pań-

stwo”. Jeśli chodzi o kwestie terminologiczne, w toku procesu legislacyjnego on ewo-
luował. Dokument, który państwo macie przed sobą, nie budzi już wątpliwości strony
rządowej, która, że tak powiem, kierunkowo zgadzała się z propozycją komisji. Były
jednak wątpliwości terminologiczne. Otrzymaliśmy opinię Biura Legislacyjnego, że
ustawa nie budzi zastrzeżeń legislacyjnych.

Jeśli chodzi o przedmiot regulacji, zakres zmian dotyczy umożliwienia przeka-
zywania informacji w formie elektronicznej uczestnikom funduszy inwestycyjnych za
ich zgodą. Pierwsza zgoda byłaby wyrażana w formie pisemnej. Mówiąc krótko, to na
pewno usprawni relacje fundusz – klient, koszty powinny się zmniejszyć, a interesy
klientów będą zabezpieczone. Jeśli ktoś będzie chciał używać tylko nośnika papiero-
wego, będzie mógł to robić.

Stąd, z uwagi na możliwość usprawnienia pewnych procesów operacyjnych
w funduszach inwestycyjnych i brak ryzyka związanego z tą zmianą, rząd w pełni po-
piera inicjatywę Komisji Nadzwyczajnej „Przyjazne Państwo”.
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Przewodniczący Kazimierz Kleina:

Dziękuję bardzo.
Czy Biuro Legislacyjne ma uwagi do tego…

Główny Legislator
w Biurze Legislacyjnym w Kancelarii Senatu
Maciej Telec:

Ustawa nie budzi zastrzeżeń.

Przewodniczący Kazimierz Kleina:

Dziękuję bardzo.
Otwieram dyskusję.
Czy panowie senatorowie mają pytania? Nie ma pytań.
W takim razie stawiam wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek.
Kto jest za przyjęciem ustawy bez poprawek? (5)
Kto jest przeciw? (0)
Kto się wstrzymał od głosu? (0)
Na senatora sprawozdawcę proponuję pana senatora Motyczkę. Czy panowie

senatorowie wyrażają zgodę? Nie ma sprzeciwu, a więc propozycja została przyjęta.
Bardzo dziękuję panu ministrowi i panu legislatorowi.
Zamykam posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów Publicznych.
Przypominam, że jutro o godzinie 9.00 rano jest kolejne posiedzenie naszej ko-

misji w sali nr 182. Dziękuję bardzo.

(Koniec posiedzenia o godzinie 17 minut 04)
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